
Mezinárodní centrum tance 
Seznam hracích míst: Praha 2004 – 2023 

dvacetiletá  statistika 
 

1. Anděl – Smíchov – atrium 

2. Anežský klášter 

3. Avion Zličín 

4. Barrandov - piazetta před Billou 

5. Branická louka 

6. Centrum Černý Most 

7. Černý kohout – tančírna 

8. České muzeum hudby 

9. Divadlo ABC 

10. Divadlo Bravo! 

11. Divadlo Hybernia 

12. Divadlo Komedie 

13. Divadlo Na prádle 

14. Divadlo na Vinohradech 

15. Divadlo v Dlouhé 

16. Dominikánský dvůr Braník 

17. DTU Braník – studio č. 1 

18. Hlubočepy - kino 

19. Hotel International 

20. Hotel Praha 

21. Hotel Roma 

22. Hotel TOP 

23. Kavčí hory - ČT 

24. Kampa - atrium 

25. Klášter sv. Jakuba 

26. Kongresové centrum Praha - atrium 

27. Kongresové centrum Praha - společ. Sál 

28. Kulturní dům Ládví 

29. Kulturní dům Mlejn 

30. Kulturní dům Novodvorská 

31. Laterna magika - Adria 

32. Lichtenštejnský palác - atrium 

33. Malostranská beseda 

34. Městská knihovna Praha - velký sál 

35. Míčovna Pražského hradu 

36. Nákupní centrum Zličín – parkoviště 

37. Náplavka Vltavy – ponton 

38. Národní dům na Smíchově 

39. Nová scéna Národního divadla 

40. Obecní dům - Primátorský sál 

41. Obecní dům - Smetanova síň 

42. OC Arkády Pankrác 

43. Park Cibulka  

44. Petřínská rozhledna - atrium 

45. Piazetta Národního divadla 

46. Piazetta před radnicí Prahy 5 

47. Piazetta před Rudolfinem 

48. Pivovar Braník – 1. nádvoří 

49. Ponec - divadlo 

50. Prokopské údolí - park u viaduktu 

51. Rudolfinum – koncertní sál 

52. Sacre Coeur 

53. Senát Parlamentu ČR  

54. Smetanova lávka – klub 

55. Společenské centrum Parket – Zbraslav 

56. Sportovní areál Astra 

57. Sportovní areál HAMR 

58. SŠ Holečkova - aula 

59. Stanice Metra C - Vyšehrad 

60. Státní opera Praha 

61. Stavovské divadlo 

62. Střelecký ostrov - amfiteátr 

63. Švandovo divadlo 

64. UKDŽ Vinohrady 

65. Václavské náměstí - piazetta "u koně" 

66. Valdštejnská zahrada 

67. ZŠ Chaplinova - Barrandov 

68. ZŠ Kořenského - aula 

69. ZŠ Petřiny jih - sportovní hala 

70. ZŠ V remízku - Barrandov 

71. Žofín - atrium v zahradě 

72. Žofín - velký sál 

73. Žvahov - parkoviště před školou 

74. Žvahov - zkušebna č. 1 


